
No. 2021/1708 

De raad van de gemeente Coevorden; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 1708; 

besluit: 

Gemeente 
Coevorden 

1. In te stemmen met de 'Nota beantwoording zienswijzen en ambtshalve wijzigingen 
ontwerp bestemmingsplan Kernen, woningbouwlocatie Brouwer, Dalen'; 
2. Het ontwerp bestemmingsplan Kernen, woningbouwlocatie Brouwer, Dalen gewijzigd 
vast te stellen; 
3. Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten 
anderszins zijn verzekerd. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 7 december 2021. 

De raad voornoemd, 

griffier 

R. Bergsma 


